
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 
 

 

 

От 14.10.2024 №  74 

 

О начале подтопки 2024-2025 г.г. 

на территории Солодушинского сельского поселения 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 1 ч. 1 ст. 6 

Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», п. 2.6.9 Правил и норм 

технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя 

России от 27.09.2003 № 170, на основании п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг 

гражданам, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354, в целях защиты прав населения в связи с неблагоприятными погодными 

условиями и необходимостью обеспечения температурного режима в помещениях жилого 

фонда и учреждениях социальной сферы, п о с т а н о в л я ю: 

1. Для обеспечения оптимальных значений температуры воздуха в помещениях до начала 

отопительного периода 2024-2025 гг. начать подтопку с 11.10.2024 в образовательных 

учреждениях, на объектах здравоохранения и социальной сферы на территории 

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области в соответствии с температурным графиком. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Солодушинского сельского поселения                                                 Е.В. Токарева                                           


